1

2023 年４月 19 日

各 位

当社連結子会社店舗のリニューアルオープン（韓国大衆酒場 ラッキーソウル 西新宿）

に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：松村 厚

久）は、東京都新宿区西新宿にて運営しております“WINEHALL GLAMOUR NEXT 西新宿”を改装し、2023 年４月

20 日（木）に“韓国大衆酒場 ラッキーソウル 西新宿”としてリニューアルオープンすることとなりましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名  株式会社ＤＤホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証プライム）

問合せ先 常務取締役 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

１．店 舗 名

「韓国大衆酒場 ラッキーソウル 西新宿」

（カンコクタイシュウサカバ ラッキーソウル ニシシンジュク）

２．概 要

「韓国大衆酒場 ラッキーソウル」は、多彩な料理とお酒をお値打ち価格でご提供する“美味し

いラッキースポット”として、韓国への小旅行気分も味わえる使い勝手の良い酒場です。

この度、西新宿に２店舗目をオープンいたします。

看板メニューの「チュクミサムギョプサル」（“チュクミ”とは韓国語で「イイダコ」のこと。）

や韓国料理のおつまみと、種類豊富に取り揃えた韓国のお酒をお楽しみいただけます。

「カンジャンセウ」「ラッキー☆冷麺」「韓式手ごねおにぎり チュモッパ」等、西新宿からスタ

ートする新メニューもご用意しております。

※画像はイメージです。

2

３．所 在 地

東京都新宿区西新宿７-11-17 ブレステン西新宿２F

最寄り駅：新宿駅（JR 各線、都営大江戸線・新宿線、その他路線）

     新宿西口駅（都営大江戸線、その他路線）

４．オープン予定日

2023 年４月 20 日（木）

５．営 業 時 間

17：00～23：00

※今後の情勢により、営業時間を変更させていただく場合がございます。

６．面 積

24.88 坪（50 席）

７．想 定 客 単 価

3,500 円

８．補 足 情 報

・「韓国大衆酒場 ラッキーソウル」とは

「韓国大衆酒場 ラッキーソウル」は、魂を表す“SOUL”と、韓国の首都

でもあり食都でもある“ソウル”を掛け合わせたブランド名で、株式会社

ダイヤモンドダイニングの原点である“熱狂”を体現化した韓国料理の新

業態となります。

2022 年８月に１号店を新橋にオープンしております。

９．今後の見通し

業績に与える影響は軽微であります。

 以 上